O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(24) Teoria

Literária, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(24) Teoria Literária

Nome Inscrição Nota

Beatriz Yoshida Protazio 5.8016695

Camila Hespanhol Peruchi 7.2816456

Ellen Guilhen Barbosa Antonelli 3.7816499

Fernanda Tonholi Sasso Curanishi 7.1516162

Iamni Reche Bezerra 3.6416070

João Carlos Dias Furtado 9.2116117

Karyna Buhler de Mello 5.0516477

Maringá, 14 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Weslei Roberto Candido

Prof. Dr. Gerson Luis Pomari ________________________________

Profa. Dra. Loide Nascimento de Souza ________________________________

14/02/2025 18.18.58 Página 1 de 1

		2025-02-14T18:23:41-0300

		2025-02-14T18:28:12-0300

		2025-02-14T18:57:35-0300